INDICAÇÃO Nº 702 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
em caráter de urgência, que sejam realizadas melhorias na estrada rural do Barroco,
bairro Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

A pedido dos moradores, foram constatados buracos de
grandes proporções nas estradas do bairro, essas que se encontram extremamente
deterioradas. Tal ação se faz necessária, uma vez que, no que tange a buracos e erosões,
que prejudicam a mobilidade dos moradores no local.

Sala das Sessões, 4 de julho de 2023.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de julho de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J74DW60U592AXG2R
		2023-07-04T13:17:53-0300